ESTE ATO DE TRANSPARÊNCIA E RESPONSABILIDADE FISCAL REFLETE O COMPROMETIMENTO DA GESTÃO

MUNICIPAL EM BUSCA DO EQUILÍBRIO FINANCEIRO.

Com o fechamento da contabilidade que acontece após cada ano legislativo, a Câmara Municipal
de Ibatiba devolveu para a Prefeitura Municipal a quantia de R$ 538.568,57 (quinhentos e trinta e
oito mil, quinhentos e sessenta e oito reais e cinquenta e sete centavos), referente ao ano de 2024. 

Na última quarta-feira (22), o presidente da Câmara Municipal Marcus Rodrigo Amorim Florindo
(DC), entregou um cheque simbólico com o referido valor ao prefeito Dr. Luis Carlos Pancoti (PL) e